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RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR ACCESO LIBRE, 

COMO PERSONAL LABORAL FIJO, CON LAS CATEGORÍAS DE TITULADO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS 

COMUNES, TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES, TÉCNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TÉCNICAS 

Y PROFESIONALES, OFICIAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES, OFICIAL DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y 

PROFESIONALES Y AYUDANTE DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES, EN EL MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 

FUNCIÓN PÚBLICA. 

 
 

RELACIÓN Nº 1 TITULADO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 1 – Programa 1 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

127****0 MIGUEL PEDRERO NURIA BELEN E  

2****217 ROS CARRION ENRIQUE ASENSIO M  

 

RELACIÓN Nº 2 TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 1 – TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN DE INGLÉS 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

3****281 GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO A  E  M 

44****52 GOMEZ MALDONADO FEDERICO M     

50****56 JIMENO GOMEZ ANA MARIA M     

 

 

RELACIÓN Nº 2 TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 2 – TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN DE ARABE 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

3****281 GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO A  E  M 

 
 

RELACIÓN Nº 2 TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 3 – TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN DE INGLÉS Y ALEMÁN 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

584****1 CABALLERO GUZMAN KENSY JULISSA M     

3****281 GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO A  E  M 
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   2 MINISTERIO 

DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 

FUNCIÓN PÚBLICA 
  

 

 

 

RELACIÓN Nº 2 TÉCNICO SUPERIOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 4 – TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN DE ARABE Y FRANCÉS 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

3****281 GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO A  E  M 

 
 

RELACIÓN Nº 3 TÉCNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y PROFESIONALES 

Nº Orden 1 – MANTENIMIENTO GENERAL 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

52****49 ALVAREZ VAZQUEZ AURELIO RAMON M     

44****52 GOMEZ MALDONADO FEDERICO M     

4****918 MAESTRE TRAVEL SUSANA M     

2****217 ROS CARRION ENRIQUE ASENSIO M     

 

 

RELACIÓN Nº 4 OFICIAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 1 – Programa 1 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

008****8 ALSASUA LOS ARCOS JUAN CARLOS B  

52****49 ALVAREZ VAZQUEZ AURELIO RAMON M  

****7037 AZNAREZ CHACON JOSE MARIA M  

0****327 BELLOT MORENO RUBEN J M  

****5374 BENITO DEL ESTAL TOMAS ANTONIO M  

2****382 BERLANGA GONGORA JOSE JOAQUIN M  

4****536 BUTRON GARCIA ISABEL MARIA M  

5345**** CASAS NOGALES JAVIER A M  

****8457 CERUELO PLAZA PEDRO FERNANDO M  

0****352 CRESPO ASENSIO TOMAS M  

4****770 ESPINOSA DAVILA CRISTINA A  

****3342 GALLEGO MARTINEZ RICARDO M  

3****281 GARRIDO FERNANDEZ ALBERTO A E M 

44****52 GOMEZ MALDONADO FEDERICO M  

5193**** GONZALEZ MARTINEZ RAUL M  

****4412 GUTIERREZ ALBALADEJO SARA J M  

****3541 JIMENEZ VAQUERO CARLOS M  

50****56 JIMENO GOMEZ ANA MARIA M  

0****679 JUARA HITA LUIS M  

28****72 LOBATO BERNAL JOSE ALBERTO J M  
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   3 MINISTERIO 

DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 

FUNCIÓN PÚBLICA 
  

 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

****0224 MARTIN BARRIENTOS JAVIER M  

124****5 MARTIN PEREZ IVAN LUIS M  

51****38 MARTINEZ PARRA MARIA CELIA M  

53****75 MONTERO BARRIOS DIEGO A  

****1556 MORENO ALFARO DIEGO M  

****9051 NAVARRO BALLESTEROS NURIA M  

0394**** PARRA RIVERA ANGEL E  

****7363 PONCE GARCIA ANTONIO J M  

****1996 PULIDO CABALLERO GABRIEL M  

****3226 RIO PEREZ JOSE MANUEL DEL E  

****5059 RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS M  

****1592 SANZ DE MIGUEL DAMIAN M  

****2002 SANZ PEREZ DANIEL M  

 

RELACIÓN Nº 5 OFICIAL DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y PROFESIONALES 

Nº Orden 1 – MANTENIMIENTO GENERAL 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

2****382 BERLANGA GONGORA JOSE JOAQUIN M     

4****536 BUTRON GARCIA ISABEL MARIA M     

20****47 FERRANDO PONS JAVIER M     

2875**** LOBATO BERNAL JOSE ALBERTO J  M   

4****918 MAESTRE TRAVEL SUSANA M     

****1556 MORENO ALFARO DIEGO M     

****1592 SANZ DE MIGUEL DAMIAN M     

 

 

RELACIÓN Nº 6 AYUDANTE DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 1 – Programa 1 

SISTEMA GENERAL 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

****7037 AZNAREZ CHACON JOSE MARIA M  

0****327 BELLOT MORENO RUBEN J M  

584****1 CABALLERO GUZMAN KENSY JULISSA M  

5345**** CASAS NOGALES JAVIER A M  

****8457 CERUELO PLAZA PEDRO FERNANDO M  

0****352 CRESPO ASENSIO TOMAS J M  

****8370 DOMINGO DIAZ ANA ISABEL A  

20****47 FERRANDO PONS JAVIER M  

5193**** GONZALEZ MARTINEZ RAUL M  

****4412 GUTIERREZ ALBALADEJO SARA J M  

****3541 JIMENEZ VAQUERO CARLOS M  
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   4 MINISTERIO 

DE POLÍTICA TERRITORIAL Y 

FUNCIÓN PÚBLICA 
  

 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

50****56 JIMENO GOMEZ ANA MARIA M  

28****72 LOBATO BERNAL JOSE ALBERTO J M  

****0224 MARTIN BARRIENTOS JAVIER M  

51****38 MARTINEZ PARRA MARIA CELIA M  

****1556 MORENO ALFARO DIEGO M  

****9051 NAVARRO BALLESTEROS NURIA M  

****7363 PONCE GARCIA ANTONIO J M  

****1996 PULIDO CABALLERO GABRIEL M  

****5059 RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS M  

****2002 SANZ PEREZ DANIEL M  

 

RELACIÓN Nº 6 AYUDANTE DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

Nº Orden 1 – Programa 1 

CUPO RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

7574**** BARRENA BILBAO MANUELA G  

****9530 BENI POSTIGO JOSE IGNACIO G  

****5374 BENITO DEL ESTAL TOMAS ANTONIO M  

****3342 GALLEGO MARTINEZ RICARDO M  

0****679 JUARA HITA LUIS M  

45****35 LUQUE MARIN ANTONIA G  

124****5 MARTIN PEREZ IVAN LUIS M  

5006**** MARTINEZ TORREGROSA FRANCISCO JOSE G  

042****9 MIGUEL CAMBRONERA TAMARA G  

3095**** NEVADO GARCIA ISABEL G  

****1592 SANZ DE MIGUEL DAMIAN M  

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 
A No presenta modelo oficial de solicitud 790 (base 3.1) 

B Solicitud fuera de plazo (base 3.4) 

E No acredita el pago de la tasa por derechos de examen (anexo IV) 

F No acredita discapacidad igual o superior al 33% a efectos de exención de tasas (anexo IV) 

G No acredita discapacidad igual o superior al 33% para presentarse por el cupo de reserva de discapacitados (base 2.1.7) 

H No acredita la condición de familia numerosa a efectos de exención de tasas (anexo IV) 

I No acredita ser demandante de empleo durante el mes anterior a la fecha de la convocatoria a efectos de exención de tasas 

(anexo IV) 

J No acredita renta, en cómputo mensual, inferior al SMI a efectos de exención de tasas (anexo IV) 

M Presenta más de una solicitud (base 1.5) 

 

El Director General de la Función Pública. Javier Rueda Vázquez 
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